ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»

	ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
заявления о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания

	Главе муниципального образования Темрюкский район
_П.П. Петрову_________________

	[bookmark: _GoBack]
	гр.
	Иванова Ивана Ивановича

	проживающего (ей) по адресу:
 Темрюкский район,____________

	ст-ца Тамань, ул. Красная, д. 10, кв. 150

	тел.
	8900-111-11-11

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания по адресу:
                                       (нужное подчеркнуть)
Темрюкский район, ст-ца Тамань, ул. Красная, д. 10, кв. 150 ________________
________________________________________________________________

	(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира, комната).

           Сведения о представителе физического лица (заполняется в  случае,  если документ сдает представитель физического лица по доверенности):______
_Федоров Федор Федорович____________________________________________
   доверенность: № 00-1111 от 11.11.2017, нотариус Сидоров А.А.____________
                                                                      (кем и когда выдана)
           Сведения о представителе юридического лица (заполняется  в случае,  если документ сдает представитель юридического лица по доверенности):____
____________________________________________________________________
   доверенность: ______________________________________________________
                                                                       (кем и когда выдана)

«17» июля 20_7_г. 						     ___Иванов И.И._______
                    Дата                                                                                                                                    подпись

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                               Е.П. Пронько